« 5. Si ratione communionis paschalis parochiæ suæ antè satisfecerint, aut postea satisfacturi putentur, quia tunc parochis nihil decedit, cum ipso die Paschatis abstinere à communionem possint. » (*Ita Suar. d. 72. s. 5. Pal. c. 19.*

n. 3. *Anacl.* p. 101. n. 40. cum communi). « Sic contra *Heur.*
 » et *Nav.* docent *Sa.*, *Fill.* et *Laym.* qui addit, nisi constaret
 » parochum esse invitum, ac rationabiliter id prohibere,
 » v. g. quòd aliàs rationem communicantium habere in sua
 » parochia non possit; tunc enim ad parochiam esse reji-
 » ciendos. *Card. de Lugo d. 18. s. 2. n. 30. Bon. loc. cit.* »
 (*Refert N. SS. P. Bened. XIV. de Synod. l. 7. c. 42. declara-*
rasse S. C. non posse regulares die Paschatis ministrare Eucha-
ristiam ex devotione communicantibus. Sed Ronc. c. 4. q. 9.
r. 2. et Wigandt ex. 4. n. 48. in hoc constantem esse con-
suetudinem in contrarium, quæ jurisdictionem præbet).

« 6. Si ægrotus necdum pervenerit ad eum statum, ut
 » ex præcepto teneatur ad communionem, etsi tunc maneat
 » obligatus suscipere communionem ex manu parochi in arti-
 » culo mortis.

« 7. Si ægrotus satisfecerit præcepto de Viatico, cum inten-
 » tione illud implendi: quia administratio Eucharistiæ tan-
 » tum est vetita regularibus quando præceptum communio-
 » nis obligat. Nunquam tamen, sine licentia Episcopi, vel
 » parochi, licet religiosis publicè Eucharistiam deferre per
 » plateas, cum id juri parochorum consuetudine obtento de-
 » roget: proinde eo casu in ægroti oratorio, aliove honesto
 » domùs loco, de licentia Ordinarii, privatim facto sacro,
 » Eucharistia est danda. Ita *Suar. Vide Diana t. 4. p. 4. r. 14.*
 » et *p. 9. t. 9. r. 63.*

« 8. Quibusdam, qui frequenter communicant apud reli-
 » giosos, nec possunt adduci, ut communicent in parochia;
 » idque ex tacito, et præsumpto consensu, quem *Laym. lib.*
 » 5. t. 4. c. 7. n. 4. putat faciliùs posse præsumi in militibus
 » præsidariis; item in aulicis, studiosis, aliisque academi-
 » cis, etc. qui frequenter communicantibus extra suspicionem
 » esse solent. *Vide Laym. l. c.*

« 9. Si in Paschate sint vagi, peregrini, et advenæ, secun-
 » dùm sententiam probabilem multorum, ut *Sanch. de matr.*
 » l. 5. d. 57. *Fagun. præc. 1. Eccl. l. c. c. 8. Card. de Lugo*
 » l. c. *Dian. p. 2. t. 2. r. 12.*

Huic adversantur *Cont. Tourn. de Euch. cap. 3. art. 2.*
post concl. 4. Quær. 2. et Ronc. c. 4. q. 2. r. 2. cum
Barbosa, et Passer., dicentes, quòd advenæ debent su-
 mere communionem paschalem de manu parochi loci, quia